
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0S» 2026 №  3£
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ:

«ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА ПРАВО ВЫРУБКИ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ 
НА ТЕРРИТОРИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской 
Федерации, утвержденными приказом Государственного комитета Российской 
Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 15 декабря 
1999 г. № 153, администрация Токмакского муниципального округа Запорожской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
ГОрганизовать оказание предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Токмакского 
муниципального округа».

2. Отделу правовой работы внести муниципальную услугу, указанные в пункте 
1 в Реестр муниципальных услуг администрации муниципального образования 
Токмакского муниципального округа Запорожской области.

3. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи разработать соответствующий 
административный регламент предоставления муниципальной услуги.

4.Отделу архитектуры, градостроительства и экологии обеспечить
предоставление муниципальной услуги, указанной в пункте 1.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЗаИнформ!» 
(https://za-infonn.ru/) и разместить на официальном сайте администрации Токмакского 
муниципального округа.

6. Настоящее постановлений вступает в силу с момента его официального
опубликования. х

стоящего Постановления возложить на 
.А.

https://za-infonn.ru/

